様式第32号の2（第36条の2関係）
	兼職請求書

私は、消防団を中核とした地域防災力の充実強化に関する法律第10条第1項の規定により、非常勤の消防団員との兼職をしたいので、下記のとおり承認されますよう請求します。

年　　月　　日
出雲市立　　　　　　小（中）学校
職　名
氏　名

出雲市教育委員会教育長　様

	１　教職員としての勤務内容

	２　兼職の内容
	①　消防団名

	②　兼職予定期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	③　消防団員としての活動内容

	④　消防団としての活動日数・時間等

	校　　長　　の
意　　見　　等

	上記の請求を下記の条件を付して承認する。
　　　　　年　　　月　　　日

出雲市教育委員会教育長
条件

(注)　兼職を予定している消防団における業務内容、雇用形態等の分かる参考資料を添付すること。